
POILSIO/SOCIALINIS
BŪSTAS
GYVENAMAS PLOTAS 155,31 m2

BENDRAS PLOTAS 184,16 m2

AUKŠTŲ SKAIČIUS 1

KAINA NUO € 24.636
PRIVALUMAI
SURENKAMAS NAMAS POILSIO BŪSTAS

Jaučiate poreikį įsigyti idilišką poilsiui skirtą namą? Tada šis pasiūlymas tikrai jus sudomins! Norime
pristatyti jums šį išskirtinį poilsinį namelįiš lengvo plieno karkaso, kuris buvo sukurtas ukrainiečių
šeimoms Ukrainoje. Tačiau šis unikalus namelis taip pat yra idealus pasirinkimas ir Lietuvos poilsio
reikmėms.

Šis namas, sublokuotas į keturias dalis, kiekviena turinti 46 kvadratinius metrus, suteiks jums puikią
galimybę patogiai įsikurti net keturias šeimas. Kas gali būti geriau už tai, negu dalintis poilsiu su
artimaisiais ar draugais, patiriant tikrą vienybės ir bendradarbiavimo džiaugsmą? Be to, šis poilsio
namelis turi nuošalias terasėles, kurioje galėsite mėgautis gamtos grožiu, atsipalaiduoti ir pabėgti nuo
kasdienio šurmulio. Čia rasite ramybę ir prigimtinį harmonijos jausmą, kurio dažnai trūksta mūsų
užimtame gyvenime. Mūsų namelio lengvasis plieno karkasas užtikrina ne tik ilgaamžiškumą ir
patikimumą, bet taip pat leidžia jums būti aplinkai draugiškais. Šiuo projektu siekiame prisidėti prie
tvarios statybos ir aplinkosaugos vertybių skleidimo. Nepamirškime, kad šis socialinis būstas buvo
sukurtas siekiant atitikti ukrainiečių šeimų poreikius. Tai reiškia, kad jame yra visos būtinos funkcijos
ir patogumai, kad jūs ir jūsų šeima galėtumėte mėgautis komfortu ir prabanga, nors ir būdamas
gamtos apsuptyje.

Šis projektas išties ypatingas ir leidžia mums pamatyti potencialą įsikurti Lietuvos miškingose
vietovėse, pasigrožėti nuostabiu kraštovaizdžiu ir atsipalaiduoti nuo kasdienės rutinos.







BASIC

SIENOS - LPPK -

PERDANGA - LPPK -

LAIPTAI - LPPK -

STOGAS - LPPK -

KAINA
€24.636

LPPK - lengvo plonasienio karkaso konstrukcija.

Į kainą įeina detalūs surinkimo ir statybos brėžiniai.

Kainos nurodytos bestoginės ir be PVM.



STANDART

SIENOS - LPPK -

PERDANGA - LPPK -

LAIPTAI - LPPK -

STOGAS - LPPK -

ŠILTINIMAS - DAUGIASLUOKSNĖS PLOKŠTĖS -

LANGAI, IŠORINĖS DURYS - PVC -

FASADŲ APDAILA -

KAINA
€58.067

LPPK - lengvo plonasienio karkaso konstrukcija.

Į kainą įeina detalūs surinkimo ir statybos brėžiniai.

Kainos nurodytos bestoginės ir be PVM.



1 AUKŠTAS
01
TAMBŪRAS 2.89 m2

02
SVETAINĖ-VALGOMASIS 17.41 m2

03
SANMAZGAS 4.32 m2

04
MIEGAMASIS 11.27 m2

05
MIEGAMASIS 10.15 m2

VISO: 46.04 m2

https://www.np5.lt/resources/uploads/namai-pardavimui/SOCIAL/cummunity-houses-modular-houses-cheap-house-ukraine-np5.png

